

Spotkanie z posłami Kukiz'15

Data publikacji: 22.03.2016 19:30

Wczoraj (21.03) w cieszyńskim Domu Narodowym odbyło się spotkanie z posłami Kukiz'15 - Jerzym Jachnikiem i Piotrem "Liroyem" Marcem. Posłowie przyjechali do Cieszyna ponieważ właśnie wczoraj miało miejsce oficjalne otwarcie Filii Biura Poselskiego Posła Jerzego Jachnika w Cieszynie.

Wczoraj (21.03) w Domu Narodowym w Cieszynie odbyło się spotkanie z posłami Kukiz'15 – Jerzym Jachnikiem i Piotrem „Liroyem” Marcem. Głównym celem spotkania było oficjalne otwarcie Filii Biura Poselskiego Jerzego Jachnika w Cieszynie przy ul. Bobreckiej 25, naprzeciwko byłego dworca PKS. **To jest na razie jedyna taka placówka poselska Pana Jachnika na terenie powiatu cieszyńskiego. Biuro to będzie prowadzone nie tyle przez pracowników biura poselskiego, co przez grupę wolontariuszy cieszyńskich zaangażowanych w działania prowadzone przez ruch Kukiz'15 od samego początku** – poinformował obecnych na spotkaniu mieszkańców powiatu cieszyńskiego Damian Machej asystent posła Jachnika.

Biuro poselskie w Cieszynie będzie czynne trzy dni w tygodniu w poniedziałki, środy i czwartki. Poseł Jachnik prawdopodobnie będzie odwiedzał biuro raz w miesiącu.

Drugim celem spotkania było przedstawienie i przybliżenie sylwetek posłów, zarówno Jerzego Jachnika, jak i znanego w świecie show-biznesu Piotra „Liroya” Marca. Kiedy wreszcie po dwudziestominutowym spóźnieniu posłowie dotarli na spotkanie, opowiedzieli o swojej pracy w parlamencie, zespołach parlamentarnych w jakich pracują, komisjach w których się udzielają. Odpowiadali także na liczne pytania. Między innymi poruszono temat uchodźców, wymiaru sprawiedliwości, referendum, okręgów wyborczych, szkolnictwa zawodowego, górnictwa, czy legalizacji medycznej marihuany.

Chcieliśmy się spotkać z Państwem zgodnie z obietnicą ruchu Kukiz'15 abyście mieli wiedzę na temat tego, co dzieje się w Sejmie oraz abyście mogli zadać nam pytania. Jest o czym rozmawiać ponieważ dużo spraw w Sejmie robionych jest na kolanie. Jest dużo błędów w ustawach. My z własnej strony robimy co możemy. (...) – mówił poseł Jachnik.

Najwięcej emocji wzbudziło jednak wystąpienie mężczyzny, który przyszedł na spotkanie z transparentem, na którym widniał napis: „Pomocy! Sąd pozbawia chore dziecko środków do życia!”. Mężczyzna opowiedział swoją historię. Mam ciężką sytuację. **Jestem niezdolny do pracy z medycznego punktu widzenia. Sąd zasądził ode mnie takie alimenty na drugie dziecko, które nie jest ze mną, że nie mam możliwości utrzymania ani siebie, ani tego dziecka, które zostało ze mną. Nie wiem, co robić.** Mężczyzna dodał również, iż obecnie nie ma nawet środków, aby pojechać do kliniki, w której się kiedyś leczył, po wydanie dokumentacji koniecznej do wydania orzeczenia o niepełnosprawności. **Środki na dojazd do kliniki Panu dam. Po spotkaniu porozmawiamy** – przyznał Jachnik.

Padło również pytanie o konkretny cel wczorajszego (21.03) spotkania. **Nie słyszę konkretów. Jaki jest Wasz kierunek działań?** – mówił jeden z uczestników. Kierunek działań Kukiz'15 jest w Internecie odpowiedział ze wzburzeniem inny uczestnik spotkania. Głos zabrał w tej sprawie również Liroy. **Kierunek jest jeden. Wolna Polska. Upodmiotowienie obywatela. To jest najważniejszy kierunek, jaki istnieje. Żebyśmy mieli prawo w tym kraju rządzić tak naprawdę** – po tych słowach rozległy się gromkie brawa.